様式第２号（第９条関係）
特定大規模集客施設新設届出書
年　　月　　日
宮城県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

下記のとおり特定大規模集客施設を新設するので，宮城県特定大規模集客施設の　立地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第６条第　１項の規定により，届け出ます。
記
１　特定大規模集客施設の名称

２　特定大規模集客施設を設置する者

	氏名又は名称

	住　　　　所

	代表者氏名
	 （法人のみ）

３　新設の区分
新　　築　・　改　　築　・　増　　築　・　用途の変更

４　特定大規模集客施設の新設予定地の所在地及びその敷地面積等

	所在地

	敷地面積

	用途地域

５　特定大規模集客施設の用途並びに用途に供する部分の床面積及び店舗面積

	用　　　途
	床　　面　　積

	うち店舗面積

	               ㎡
	                  　㎡

	                 ㎡
	                　  ㎡

	                ㎡
	               　 ㎡

	合　    計
	                 ㎡
	                　 ㎡

６　特定大規模集客施設の新設予定地において行われることとなる土地の区画形質　　の変更及び特定大規模集客施設の新設に係る建築物の新築，改築若しくは増築又　　は集客施設への用途の変更に着手しようとする日             年　　月　　日
７　営業を開始しようとする日　　　　　　　 　　　　　　　　年　　月　　日
８　平均的な利用者数の見込み及び集客予定区域

	利用見込人数
	年･月・日当たり　　約　　　　　　人

	集客予定区域
及び算出根拠
	【集客予定区域】
【算出根拠】

９　新設予定地を選定した理由
【添付資料】
特定大規模集客施設新設届出に係る添付書面
１　土地利用関係計画との適合関係
　⑴　届出の内容と基本方針との適合

	特定大規模集客施設の立地誘導地域への立地の誘導等に関する基本方針
	（適合についての見解）
 （上記見解の理由）

　⑵　届出の内容と県の土地利用関係計画との適合

土地利用関係計画の名称
	（適合についての見解）
 （上記見解の理由）

　⑶　届出の内容と立地市町村の土地利用関係計画との適合

土地利用関係計画の名称
	（適合についての見解）
 （上記見解の理由）

　⑷　届出に係る特定大規模集客施設の新設が集客予定区域の所在する市町村（立地市町村を除く。）における土地利用関係計画の推進に及ぼす影響

	集客予定区域の所在する市町村
	（及ぼす影響についての見解）
 （上記見解の理由）

２　公共交通機関の状況及び交通手段の状況

	 （周辺の交通機関の状況）
 （特定大規模集客施設に到達するための交通手段の状況）

３　地域貢献活動の計画の概要
　⑴　地域貢献活動の基本的な考え方
　⑵　地域貢献活動の概要

	活動項目
	活動内容
	備　　　考

４　特定大規模集客施設の概要

	棟　　　　　数

	階　　　　　数

	駐車場収容台数

	駐輪場収容台数

５　法令等による土地利用の規制の状況

	法令等による
規制の状況

６　添付書類
　⑴　法人にあっては登記事項証明書，個人にあっては住民票の写し又は外国人登録原票の写し
　⑵　新設予定地の周辺の市町村の位置を明らかにした地図
　⑶　新設予定地及びその周辺の土地の利用の現況を明らかにした地図
　⑷　特定大規模集客施設の新設に係る敷地及び建築物の位置を明らかにした地図
　⑸　特定大規模集客施設の新設に係る建築物内における集客施設の用途に供する部分の配置及び床面積を明らかにした図面
　⑹　集客予定区域を明らかにした地図
７　担当者連絡先

	担当者連絡先
	所　　属

	担当者名

	電話番号